Результати районної олімпіади 

з фізичної культури

      14 грудня 2013 року на базі Мачухівського НВК відбулася олімпіада з фізичної культури для учнів 11 класів. У олімпіаді взяли участь 9 навчальних закладів – це Рунівщинська ЗОШ І-ІІІ ст., Божківський НВК, Розсошенська гімназія, Мачухівський НВК, Супрунівсткий НВК, Кіровський НВК, Тростянецька ЗОШ І-ІІІ ст., Калашниківський НВК, Щербанівська           ЗОШ І-ІІІ ст. Всього 17 учасників. Змагалися окремо хлопці та дівчата у таких видах олімпіади: теоретичні питання, туризм, баскетбол, волейбол, гандбол, футбол, гімнастика, легка атлетика.

     Високий рівень теоретичної підготовки показали учні Щербанівської ЗОШ І-ІІІ ст., Калашникіського НВК, Божківського НВК, Розсошенської гімназії. З туризму високий рівень підготовки продемонстрували учні Рунівщинської ЗОШ І-ІІІ ст.,  Розсошенської гімназії, Мачухівського НВК, Щербанівської ЗОШ І-ІІІ ст. У баскетболі – учні Рунівщинської ЗОШ І-ІІІ ст., Калашниківського НВК, Розсошенської гімназії. У волейболі  - учні Розсошенської гімназії, Супрунівського НВК, Калашниківського НВК. У футболі – учні Розсошенської гімнастики, Супрунівського НВК, Щербанівської ЗОШ І-ІІІ ст. У гандболі достатній рівень підготовки продемонстрували учні Розсошенської гімназії, Щербанівської ЗОШ І-ІІІ ст., Мачухівського НВК. У гімнастиці – учні Розсошенської гімнастики, Божківського НВК, Рунівщинської ЗОШ І-ІІІ ст. Та у легкій атлетиці – учні Розсошенської гімназії, Божківського НВК. 

     Прикро, що такі навчальні заклади як Супрунівський НВК, Кіровський НВК та Тростянецька ЗОШ І-ІІІ ст. не взяли участь у туризмі. І це вплинуло на їхній підсумковий результат.

     У подальшому особливу увагу у підготовці учнів до олімпіади слід звернути на техніку виконання вправ у ігрових видах спорту та гімнастиці, належній теоретичній підготовці, спортивній формі учасників.

     У підсумку призові місця розподілилися так:

	№ п/п
	ПІП
	Заклад
	Клас
	Місце

	1.

2.

3.
	Сікаленко Юлія Володимирівна

Зазюн Анастасія Олександрівна

Гаврик Анастасія Вадимівна
	Розсошенська гімназія

Рунівщинська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Калашниківський НВК
	11

11

11
	1

2

3

	1.

2.

3. 
	Кісеєв Віталій Володимирович

Кондратенко Андрій Сергійович

Вівдич Євген Васильович
	Розсошенська гімназія

Щербанівська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Божківський НВК
	11

11

11
	1

2

3


